СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова, дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ

с. Подлопатки				№       4                              от « 8 » октября 2018 г.

О проведении «недели чистоты».

1. Рассмотрев и обсудив предложения депутатов об организации уборки улиц села Подлопатки и улуса Усть-Алташа, Совет депутатов решил:

-  провести «неделю чистоты» с 15 по 20 октября 2018.

2. Назначить ответственными депутатов Совета депутатов по своим округам поселения.
3. Вывоз мусора администрация оставляет за собой.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                                      Ю.В. Гетманов